[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.12.2018

№_940___
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 03.11.2015 №744 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Протвино и урегулированию конфликта интересов»

        В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Московской области от 24.06.2014 N 115-ПГ «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципальных образований Московской области и урегулированию конфликта интересов», Уставом городского округа Протвино
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Протвино от 03.11.2015 №744 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Протвино и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. В названии постановления, в пунктах 1., 2. постановления, в Приложении к постановлению (по тексту) слова «города Протвино», слово «города» и слова       «г.Протвино» заменить словами «городского округа Протвино».

1.2. Пункт 7 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «7. В состав комиссии включается представитель общественности городского округа Протвино».

2. Общему отделу (Зубрицкая Е.А.) направить настоящее постановление для размещения на сайте Администрации городского округа Протвино и  ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих Администрации городского округа Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО руководителя Администрации                                                          А.Е. Колотовкин
	Начальник общего отдела

          Е.А. Зубрицкая
	Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас